
 

 
 

PRIVĀTUMA POLITIKA 

 
1. Par šo Privātuma politiku 

1.1. Šī Privātuma politika sniedz pārskatu par to, kāpēc un kā Bondora AS (“mēs”, “mēs”, 
“mūsu” vai "Bondora") apstrādā personas datus, sniedzot mūsu pakalpojumus. Šī 
Privātuma politika attiecas uz Portāla Lietotāju, kā arī citu personu, kuras sazinās ar 
Bondora, personas datiem ("jūs" vai "jūsu"), un tajā ir arī paskaidrotas jūsu tiesības 
attiecībā uz jūsu personas datiem. 

Mēs ievērojam ļoti stingrus personas datu apstrādes noteikumus, kas izriet no Eiropas 
Savienības, Igaunijas un citu mūsu darbības valstu tiesību aktiem, tostarp Eiropas 
Savienības Vispārīgās datu aizsardzības regulas ("VDAR"). Šajā Privātuma politikā 
ietvertajiem terminiem ir tāda pati nozīme kā aprakstīts VDAR un uz jūsu atrašanās 
vietu attiecināmajos Bondora Lietošanas noteikumos. 

1.2. Saites uz trešo pušu vietnēm no Portāla vai uz jebkuru citu Bondora vietni ir tikai ātras 
saites uz pakalpojumiem vai tēmām, kuras, mūsuprāt, var būt noderīgas mūsu Portāla 
lietotājiem. Lūdzu, ņemiet vērā, ka trešo pušu vietnēm var būt atšķirīgas privātuma 
politikas un/vai drošības standarti, kurus mēs iesakām pārskatīt. 

1.3. Ja mūsu personas datu apstrādes prakse tiek mainīta vai mums ir jāgroza šī Privātuma 
politika piemērojamo tiesību aktu, tiesu vai kompetento uzraudzības iestāžu prakses 
vai kompetento uzraudzības iestāžu vadlīniju dēļ, mums ir tiesības jebkurā laikā 
vienpusēji mainīt šo Privātuma politiku. Mūsu Portālā vienmēr ir publicēta jaunākā 
informācija. 

2. Pārzinis un kontaktinformācija 

Jūsu personas datu pārzinis ir Bondora AS (reģistrācijas numurs Igaunijā 11483929; 
pasta adrese A.H. Tammsaare tee 56, Tallinn 11316, Igaunija). Jūs varat sazināties ar 
mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv. 

  



3. Personas datu vākšana 

3.1. Mēs apkopojam personas datus, kas nepieciešami, lai ar jums noslēgtu un pildītu 
Lietotāja līgumu vai Aizdevuma līgumu (“Līgums”). Ņemot vērā mūsu darbības jomu, 
tas ietver arī dažādas pamatinformācijas vākšanu, lai izpildītu dažādus no likuma 
izrietošus pienākumus. 

3.2. Mēs ievācam personas datus no šādiem avotiem: 

• no jums (jūsu iesniegtos un kopīgotos datus); un 
• no trešajām pusēm (piemēram, publiski avoti, valsts reģistri, piemēram, iedzīvotāju 

un pensiju reģistri, kredītreitingu aģentūras, parādu atgūšanas pakalpojuma 
sniedzēji, sadarbības partneri un uzņēmumi, kas kopā ar Bondora pieder pie vienas 
grupas). 

Mēs ievācam personas datus no trešajām personām, lai varētu novērtēt jūsu 
kredītspēju un īstenot klientu izpētes pasākumus ar mērķi novērst noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu legalizāciju un terorisma finansēšanu, tostarp pārbaudot informāciju, ko mums 
sniedzat. 

Mēs varam arī automātiski ievākt personas datus, ko nodrošina tīmekļa 
pārlūkprogrammas, serveri un ierīces (piemēram, Portāla izmantošanas veids, 
izmantotās digitālās ierīces un sīkfaili) statistikas nolūkos. 

4. Personas datu izmantošana 

4.1. Lai sniegtu jums pakalpojumus ar Portāla starpniecību, jums var būt nepieciešams 
sniegt mūsu partneriem vai mums informāciju, kas nepieciešama pakalpojumu 
sniegšanai. Ja jūs nesniedzat šo informāciju, mēs nevaram jums sniegt pakalpojumus. 
Šāda informācija vienmēr tiek attiecīgi atzīmēta. 

4.2. Mēs izmantojam jūsu personas datus šādiem mērķiem un uz šādiem tiesiskajiem 
pamatiem: 

Personas dati Apstrādes mērķi Tiesiskais pamats 
• Dati, kas mums ļauj jūs 

identificēt (piemēram, vārds, 
personas kods, dzimšanas 
datums, dzimums) 

• Kontaktinformācija (piemēram, 
e-pasta adrese, tālruņa 
numurs, pasta adrese) 

• Finanšu dati (piemēram, 
ienākumi, finansiālais 

• Lēmuma pieņemšana par 
Līguma noslēgšanu un tā 
nosacījumiem (tostarp 
personas identifikācija, 
kredītspējas izvērtēšana, 
maksimālā kredītlimita 
noteikšana, atbildīgas 
kreditēšanas principu 
piemērošana, no spēkā 

• Līguma sagatavošana, 
noslēgšana un izpilde (VDAR 6. 
panta 1. punkta b) 
apakšpunkts) 

• Juridiskā pienākuma izpilde 
(VDAR 6. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts un piemērojamie 
tiesību akti, tostarp patērētāju 
tiesību aizsardzības likumi 



Personas dati Apstrādes mērķi Tiesiskais pamats 
stāvoklis, citas finanšu 
saistības, norēķinu bankas 
konta darījumi, iepriekšējās 
maksājumu darbības) 

• Ģimenes stāvoklis (piemēram, 
laulību statuss, attiecību 
stāvoklis, informācija par 
apgādājamiem) 

• Informācija par jūsu īpašumu 
• Informācija par jūsu darbu un 

izglītību (piemēram, izglītības 
līmenis, profesija, darba devējs, 
amats) 

• Informācija par Jūsu personu 
apliecinošu dokumentu 
(tostarp personu apliecinoša 
dokumenta kopija, dokumenta 
numurs) 

• Sīkāka informācija par 
pieteikto aizdevumu 
(piemēram, aizdevuma summa, 
mērķis, ikmēneša maksājumu 
datums) 

• Kad Līgums ir noslēgts, jūsu 
lietotāja konta informācija 
(piemēram, e-pasta adrese vai 
cita sociālo mediju konta 
informācija, ja vēlaties norādīt) 

• Pēc Līguma noslēgšanas – dati 
par Portālā veiktajiem 
darījumiem (piemēram, Portālā 
izmantotie pakalpojumi, 
noslēgtie līgumi, saistību 
izpilde, komunikācija) 

• Cita informācija (piemēram, 
saziņas valoda) 

esošajiem tiesību aktiem par 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas un terorisma 
finansēšanas novēršanu 
izrietošo saistību izpilde) 

• Līguma izpilde  

(atbildīgas aizdošanas principa 
piemērošana) un likumi par 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas un terorisma 
finansēšanas novēršanu 
 

• Kontaktinformācija (piemēram, 
e-pasta adrese, mobilā tālruņa 
numurs, pasta adrese) • Tiešā mārketinga materiālu 

nosūtīšana 

• Jūsu piekrišana (VDAR 6. panta 
1. punkta a) apakšpunkts) 

• Segmenta informācija (piem., 
personīgo aizdevuma 
piedāvājumu sūtīšana) 

• Personalizētu tiešā mārketinga 
ziņojumu sūtīšana (piem., 
personīgā aizdevuma 
piedāvājuma ietvaros) 

• Mūsu leģitīmās intereses 
reklamēt mūsu produktus un 
pakalpojumus un piedāvāt 
jums piemērotus piedāvājumus 
(VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts) 

 
• Kontaktinformācija (e-pasta 

adrese) 
• Informācija par Līguma izpildi 

• Aptauju sūtīšana atsauksmju 
sniegšanai, lai attīstītu un 

• Mūsu leģitīmā interese ir 
nodrošināt mūsu portāla un 
pakalpojumu kvalitāti, attīstību 



Personas dati Apstrādes mērķi Tiesiskais pamats 
• Informācija, ko jūs sniedzāt 

aptaujā 
uzlabotu mūsu portāla un 
pakalpojumu kvalitāti 

un konkurētspēju (VDAR 6. 
panta 1. punkta f) apakšpunkts) 

 

• Jūsu atsauksmes par mūsu 
Portālu un pakalpojumiem 

• Mūsu Portāla un pakalpojumu 
kvalitātes attīstība un 
uzlabošana 

• Mūsu leģitīmā interese ir 
nodrošināt mūsu Portāla un 
pakalpojumu kvalitāti, attīstību 
un konkurētspēju (VDAR 6. 
panta 1. punkta f) apakšpunkts)  

• Dati par Portālā veiktajiem 
darījumiem un pārlūkošanas 
dati (piemēram, Portālā 
izmantotie pakalpojumi, 
noslēgtie līgumi, saistību 
izpilde, IP adrese, 
pārlūkprogrammas veids, 
preferences, paradumi, 
apmierinātība, komunikācija, 
dati par dalību patērētāju 
spēlēs un Aizdevēja 
organizētās akcijas) 
 

• Mūsu portāla un pakalpojumu 
kvalitātes attīstīšana un 
uzlabošana (piemēram, 
analizējot, kā un ar kādām 
ierīcēm lietotāji parasti 
pārvietojas mūsu Portālā, lai 
padarītu to lietotājam 
draudzīgāku; analizējot, kuri 
produkti un pakalpojumi ir 
populāri, lai tos izstrādātu kā 
prioritāti; un analizējot to 
Portāla lietotāju profilus, kuri 
nepilda savus pienākumus, lai 
uzlabotu savas sistēmas utt.) 

• Mūsu leģitīmā interese ir 
nodrošināt mūsu portāla un 
pakalpojumu kvalitāti, attīstību 
un konkurētspēju (VDAR 6. 
panta 1. punkta f) apakšpunkts) 

 

• Dati, kas saistīti ar jūsu 
nekustamo īpašumu, nodokļu 
parādiem un uzņēmējdarbību 
un aizliegumiem veikt 
uzņēmējdarbību 

• Jūsu bankas konta dati 
• Kontaktinformācija (piemēram, 

tālruņa numurs, e-pasta 
adrese) 

 

• Mūsu Portāla un pakalpojumu 
kvalitātes attīstīšana (ieskaitot 
testēšanu) un uzlabošana 
(piemēram, analizēsim, kā 
precīzāk un labāk uzlabot 
kredīta modeli, ņemot vērā 
datus, kas raksturo jūsu 
finansiālo uzvedību un 
situāciju, lai nodrošinātu 
labāku un precīzāku 
kredītspēju novērtējumu, lai 
nodrošinātu vēl labāku 
atbilstību atbildīgai 
kreditēšanai) 

• Mūsu leģitīmā interese ir 
nodrošināt mūsu portāla un 
pakalpojumu kvalitāti, attīstību 
un konkurētspēju (VDAR 6. 
panta 1. punkta f) apakšpunkts) 

 

• Visi jūsu būtiskie personas dati 
(piemēram, vārds, uzvārds, 
personas kods, dzimšanas 
datums, dzimums un personas 
apliecības dati, informācija par 
nodarītajiem zaudējumiem, 
tostarp parāda summa, datums, 
vēsture, cita saistīta 
informācija); 

• Mūsu tiesību un interešu, kā arī 
jebkuru attiecīgo trešo pušu 
tiesību un interešu aizsardzība 
(piemēram, ja nepildāt Līgumu 
vai rodas aizdomas), krāpšanas 
novēršana, juridisko prasību 
izpilde 

• Mūsu leģitīmās intereses 
aizsargāt mūsu tiesības un 
intereses (VDAR 6. panta 
1. punkta f) apakšpunkts) 

• Mūsu juridisko pienākumu 
izpilde, kas izriet no likuma 
(VDAR 6. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts) 



Personas dati Apstrādes mērķi Tiesiskais pamats 
• Auditācijas pieraksti par 

darbībām jūsu kontā, kad 
piesakāties Kontā kā mūsu 
klients 

 
 

• Tālruņa numurs, no kura 
zvanāt, vai e-pasta adrese, cita 
informācija, kas attiecas uz 
jūsu pieprasījumu, tostarp, bet 
ne tikai, vārds, uzvārds, zvana 
ieraksts, zvana tehniskā 
informācija (datums, ilgums 
utt.); zvanu vēsture; sūdzība, 
pieprasījums, uzziņas teksts, 
sūdzības vai cita prasījuma 
apstākļu apraksts, sūdzību 
pamatojoši dokumenti, 
pieprasījums, izziņa, cita mums 
sniegtā informācija. 

• Klientu apkalpošanas 
nodrošināšana – uzziņas, 
pieprasījumi, sūdzības 

• Jūsu piekrišana (VDAR 6. panta 
1. punkta a) apakšpunkts) 

• Līguma noslēgšana, izpilde, 
grozīšana un pārvaldīšana 
(VDAR 6. panta 1. punkta b) 
apakšpunkts GDPR) 

• Mūsu un trešo pušu leģitīmās 
intereses (VDAR 6. panta 
1. punkta f) apakšpunkts) 

• Dati par ierīces 
operētājsistēmu, ievadi, 
lietošanu, datiem vai citām 
darbībām Kontā, žurnāla 
ieraksti, izmaiņas un to 
vēsture, iestatījumi, citi 
sistēmas parametri 

• Konta, tīmekļa vietnes un 
mūsu iekšējo sistēmu darbība 
un drošība 

• Mūsu un trešo pušu leģitīmās 
intereses nodrošināt Konta, 
tīmekļa vietnes un mūsu 
informācijas sistēmu drošību, 
noturību, atgūstamību, 
izsekojamību, integritāti, 
darbību funkcionalitāti, Konta 
darbību; nodrošināt mūsu 
Pakalpojumu sniegšanas 
nepārtrauktību, atbalstu un 
uzlabošanu (VDAR 6. panta 1. 
punkta f) apakšpunkts) 

• Juridiskie pienākumi un tiesību 
aktu prasības šādās jomās: 
personas datu aizsardzība; 
informācijas drošība, citi mums 
piemērojamie likumi (VDAR 
6. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts). 

• Dati par jūsu parādu un 
maksājumu vēsturi, piemēram, 
parādu vēstures datubāzē 
iekļaušanas datums, parāda 
apmērs un stāvoklis (ieskaitot 
pamatsummu, procentus un 
jebkurus līgumsodus), 
maksājumu vesture, parāda 
atgūšanas statuss.  

• Kredītspējas izvērtēšana  

• Jūsu piekrišana ( VDAR 6. panta 
1. punkta a) apakšpunkts). 



 

4.3. Sīkfaili.  

Mēs izmantojam sīkfailus jeb nelielus teksta failus, kurus vietnes serveris saglabā jūsu 
cietajā diskā. Tas mums ļauj apkopot noteiktu informāciju no jūsu tīmekļa 
pārlūkprogrammas. Vairāk informācijas par mūsu sīkfailu politiku varat atrast šīs 
vietnes sadaļā "Lietošanas noteikumi". 

4.4.  Mēs neapstrādājam īpašas personas datu kategorijas vai datus par sodāmību un 
noziedzīgiem nodarījumiem. 

4.5. Ja jūsu personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir mūsu vai trešās personas leģitīmās 
intereses, jums ir tiesības iegūt papildu informāciju un jebkurā laikā iebilst pret šādu 
apstrādi. Lai to izdarītu, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas 
norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv. 

5. Automatizēti lēmumi un profila analīze 

5.1. Lēmumu par jūsu aizdevuma pieteikuma apstiprināšanu vai noraidīšanu mēs pieņemam 
automatizētā procesā. Šī automatizētā procesa ietvaros tiek novērtētas visas datu 
kategorijas, kuras esam apkopojuši par jūsu kredītspēju (skatīt iepriekš). Sistēma 
aprēķina jūsu kredītreitingu, pamatojoties uz riskiem, kas saistīti ar dažādām datu 
kategorijām un tām piešķirtajiem koeficientiem. Uz šī pamata jums tiks piedāvāts 
aizdevums ar pieprasītajiem vai citiem nosacījumiem (piemēram, mazāku aizdevuma 
summu vai atšķirīgu atmaksas termiņu, nekā vēlējāties), vai arī jūsu pieteikums tiks 
noraidīts. Kredītspējas novērtējuma mērķis ir pieņemt godīgus un atbildīgus lēmumus 
par aizdevumu un izpildīt mūsu juridisko pienākumu izvērtēt jūsu kredītspēju pirms 
aizdevuma piešķiršanas. 

5.2. Papildus kredītspējas novērtēšanai mēs pieņemam automatizētus lēmumus riska 
pārvaldības procesā, tostarp krāpšanas, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 
terorisma finansēšanas riska novērtēšanā. 

5.3. Turklāt, pielāgojot aizdevumu maksājumu grafikus, mēs izmantojam automatizētu 
lēmumu pieņemšanu. 

5.4. Automatizēti lēmumi un profilēšana ļauj mums uzlabot lēmumu pieņemšanas procesa 
godīgumu (samazināt iespējamās cilvēciskās kļūdas, diskrimināciju un varas 
ļaunprātīgu izmantošanu), samazināt aizdevuma neatdošanas risku, un ļauj mums 
pieņemt lēmumus īsākā laikā un uzlabot efektivitāti. 



Lai mēs noslēgtu līgumu, mums ir nepieciešams pieņemt automatizētus lēmumus un 
veikt profila analīzi. Kredītspējas novērtējums ir lielā mērā standartizēta un 
kreditoriem obligāta procedūra, kas balstīta uz piemērojamiem atbildīgas kreditēšanas 
principiem un matemātiskām formulām. Automatizētais kredītspējas novērtējums 
nodrošina godīgāku rezultātu, jo novērš cilvēcisko subjektīvo faktoru un nodrošina 
vienlīdzīgu attieksmi pret visiem kredīta pieprasītājiem. Tāda paša vai līdzīga modeļa 
manuāla izmantošana aizņemtu nesamērīgi daudz laika, lai novērtētu katra aizņēmēja 
kredītspēju, un ievērojami sadārdzinātu mums procesu. Mūsu vajadzība pēc 
cilvēkresursiem ievērojami palielinātos, ja mēs novērtētu kredītspēju manuāli un 
saglabātu nepieciešamo kvalitātes līmeni. Lai novērstu noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizāciju, terorisma finansēšanu un sankciju režīmu pārkāpumus, darījumu datu 
uzraudzībā izmantojam automatizētus procesus. Attiecīgos datus nebūtu iespējams 
apstrādāt manuāli (t. i., bez automatizētiem risinājumiem) lielā apjoma dēļ. 

5.5. Mūsu automatizētie procesi tiek regulāri testēti, novērtēti un pārbaudīti, lai nodrošinātu 
godīgumu, efektivitāti un objektivitāti. Lai tie darbotos, jums ir jāsniedz mums precīza 
un atjaunināta informācija. 

5.6. Jums ir tiesības uz tiešu personisko kontaktu, tiesības paust savu viedokli, tiesības tikt 
uzklausītam par lēmumu, kas pieņemts pēc šāda novērtējuma, un tiesības apstrīdēt šo 
lēmumu. Lai to izdarītu, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas 
norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv. 

6. Personas datu pārsūtīšana 

Apstrādājot jūsu personas datus, mēs arī nododam jūsu personas datus mūsu 
apstrādātājiem un trešajām personām. Nodošana notiek tikai ar tālāk minētajiem 
nosacījumiem. 

6.1. Datu apstrādātāji. Jūsu personas datu apstrādei mēs izmantojam rūpīgi atlasītus 
pakalpojumu sniedzējus (datu apstrādātājus). Šajā procesā mēs saglabājam pilnu 
atbildību par jūsu personas datu apstrādi. 

Cita starpā mēs izmantojam šādus datu apstrādātājus: mārketinga un aptauju 
pakalpojumu un rīku nodrošinātājus, nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 
terorisma finansēšanas un sankciju pārvaldības pakalpojumu sniedzējus, kredītspējas 
novērtēšanas pakalpojumu sniedzējus, klientu atbalsta pakalpojumu sniedzējus, 
grāmatvedības pakalpojumu sniedzējus, serveru pārvaldības un serveru mitināšanas 
pakalpojumu sniedzējus, IT pakalpojumu sniedzējus un citus uzņēmumus, kas ietilpst 
vienā grupā Bondora un sniedz mums pakalpojumus. 



Ja vēlaties iegūt sīkāku informāciju par mūsu datu apstrādātājiem (piem., to nosaukumu 
un atrašanās vietu), lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas 
norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv. 

6.2. Trešās puses. Mēs kopīgosim jūsu personas datus ar trešajām personām tikai tad, ja tas 
ir noteikts šajā Privātuma politikā, to pieprasa piemērojamie tiesību akti (piemēram, 
mums ir pienākums kopīgot personas datus ar iestādēm) vai saskaņā ar jūsu piekrišanu 
vai rīkojumu. 

Mēs varam kopīgot jūsu personas datus ar šādām trešajām personām: 

• maksājumu pakalpojumu sniedzējiem, lai izpildītu līgumus. Šajā gadījumā personas 
datu pārsūtīšanas juridiskais pamats ir mūsu starpā noslēgta līguma izpilde (VDAR 
6. panta 1. punkta b) apakšpunkts); 

• kredītreitinga aģentūrām un kredītbirojiem, lai pieprasītu datus Jūsu kredītspējas 
izvērtēšanai. Šajā gadījumā, juridiskais pamatojums personīgās informācijas 
pārsūtīšanai ir mūsu likumiskais pienākums izvērtēt Jūsu kredītspēju (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula (VADR) 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts); 

• kredītspējas pakalpojumu sniedzējiem, lai pārbaudītu kredītspējas novērtējuma 
kvalitāti. Šajā gadījumā personas datu pārsūtīšanas tiesiskais pamats ir mūsu 
leģitīmās intereses (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts); 

• uzņēmumiem, kas ietilpst vienā grupā ar Bondora, mūsu iekšējās administrācijas 
vajadzībām. Šajā gadījumā personas datu pārsūtīšanas juridiskais pamats ir mūsu 
leģitīmās intereses (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts); 

• uzņēmumiem, kas ietilpst vienā grupā Bondora, tiešā mārketinga nolūkos. Šajā 
gadījumā personas datu pārsūtīšanas juridiskais pamats ir jūsu piekrišana (VDAR 6. 
panta 1. punkta a) apakšpunkts); 

• potenciālie vai esošie pircēji un prasījumu ķīlas ņēmēji. Šajā gadījumā personas datu 
nodošanas tiesiskais pamats ir mūsu leģitīmās intereses ar prasījumu saistītos datus 
un dokumentus nodot pircējam un/vai ķīlas ņēmējam pēc Prasījuma cesijas (VDAR 
6. panta 1. punkta f) apakšpunkts); 

• potenciālie vai faktiskie Bondora vai citu uzņēmumu, kas ietilpst vienā grupā ar 
Bondora, investori un/vai kreditori. Šajā gadījumā personas datu pārsūtīšanas 
juridiskais pamats ir mūsu leģitīmās intereses (VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts); 

• iestādēm un tiesībsargājošajām iestādēm, lai izpildītu no likuma izrietošās mūsu 
juridiskās saistības. Šādā gadījumā personas datu pārsūtīšanas juridiskais pamats ir 
no likuma izrietošā mūsu juridiskā pienākuma izpilde (VDAR 6. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts); 

• maksājumu kavējumu reģistriem, kredītbirojiem un citas trešajām pusēm, kuras mēs 
informējam par kavētajiem maksājumiem. Šajā gadījumā, juridiskais pamatojums 



personīgās informācijas pārsūtīšanai ir mūsu likumiskais pienākums izvērtēt Jūsu 
kredītspēju (Vispārīgā datu aizsardzības regula (VADR) 6. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts); 

• parādu piedziņas pakalpojuma sniedzējiem, advokātiem, tiesu izpildītājiem un citām 
ieinteresētām personām, lai aizsargātu mūsu tiesības un intereses. Šajā gadījumā 
personas datu pārsūtīšanas juridiskais pamats ir mūsu leģitīmās intereses aizsargāt 
savas tiesības un intereses (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts).  

• revidentiem, lai izpildītu mūsu likumā noteiktās saistības. Šādā gadījumā personas 
datu pārsūtīšanas juridiskais pamats ir no likuma izrietošas mūsu juridiskās saistības 
(VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts un piemērojamie likumi, kas regulē revīzijas 
darbības); 

• lai izpildītu no likuma izrietošās mūsu juridiskās saistības vai rīkotos mūsu vai mūsu 
darījuma partnera leģitīmās interesēs, ja šāda nodošana ir nepieciešama, lai nodotu 
mūsu darbības vai aktīvus darījuma kontekstā vai novērtētu šāda darījuma 
perspektīvas. Šajā gadījumā personas datu pārsūtīšanas tiesiskais pamats ir mūsu 
juridisko pienākumu izpilde (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 
piemērojamie tiesību akti, kas regulē šādus darījumus), vai mūsu vai mūsu darījuma 
partnera leģitīmās intereses noslēgt darījumu vai novērtēt tā perspektīvas (VDAR 6. 
panta 1. punkta f) apakšpunkts).  

6.3. Ja Jūsu personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir mūsu vai trešās personas leģitīmās 
intereses, jums būs tiesības iegūt papildinformāciju un jebkurā laikā iebilst pret šādu 
apstrādi. Lai to izdarītu, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas 
norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv. 

7. Personas datu pārsūtīšana ārpus Eiropas Savienības 

7.1. Parasti mēs nesūtām jūsu personas datus ārpus Eiropas Savienības, bet mūsu datu 
apstrādātāji un trešās personas, kurām mēs nododam personas datus, var apstrādāt 
jūsu personas datus ārpus Eiropas Savienības. Vajadzības gadījumā pārsūtīšana notiks 
tikai tad, ja mums būs tiesisks pamats šādai darbībai, tostarp, jo īpaši, ja saņēmējs: (i) 
atrodas valstī, kas pēc Eiropas Komisijas ieskatiem ir ar pietiekamu personas datu 
aizsardzības līmeni, vai (ii) darbojas saskaņā ar līgumu, kas atbilst Eiropas Savienības 
prasībām attiecībā uz personas datu pārsūtīšanu datu apstrādātājiem ārpus Eiropas 
Savienības. 

8. Personas datu glabāšana 

8.1. Mēs glabājam jūsu personas datus tik ilgi, cik to paredz likums (piemēram, saskaņā ar 
Igaunijas Kreditoru un kredītu starpnieku likumu, mums ir jāsaglabā visa informācija 
un dokumenti, kas attiecas uz kredīta izsniegšanu un apkalpošanu mūsu tiesisko 



attiecību laikā un trīs gadus pēc tam; saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem par 
nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu un teroristu finansēšanu mums ir jāsaglabā 
jūsu personas dati un dažādi dokumenti piecus gadus pēc darījumu attiecību beigām 
ar jums; saskaņā ar Igaunijas grāmatvedības likumu mums ir jāsaglabā grāmatvedības 
avotdokumenti septiņus gadus pēc attiecīgā finanšu gada beigām vai līdz datumam, 
kurā tie būs nepieciešami, lai nodrošinātu atbilstību prasībām par saimnieciskā 
darījuma izsekojamību, bet ne mazāk kā piecus gadus). 

  Igaunija 

8.2. Parasti mēs saglabājam jūsu personisko informāciju līdz 10 gadiem pēc klientu 
attiecību izbeigšanās starp mums. 

Ja iesniedzat aizdevuma pieteikumu, bet aizdevuma līgums netiek noslēgts neatkarīgi 
no iemesla, mēs tomēr saglabāsim jūsu personas datus (kā norādīts aizdevuma 
pieteikumā) ierobežotu laiku līdz 10 gadiem pēc jūsu kredītspējas novērtējuma 
pabeigšanas. Tas ir saistīts ar mūsu juridisko pienākumu kreditoriem un kredīta 
starpniekiem saglabāt šādus datus turpmākai atsaucei, nepieciešamības gadījumā 
izvērtējot jūsu kredītspēju. 

Latvija 

8.3. Parasti mēs saglabājam jūsu personisko informāciju līdz 5 gadiem pēc klientu attiecību 
izbeigšanās starp mums. 

Ja iesniedzat aizdevuma pieteikumu, bet aizdevuma līgums netika noslēgts neatkarīgi 
no iemesliem, mēs tomēr saglabāsim jūsu personas datus (kā norādīts aizdevuma 
pieteikumā) ierobežotu laiku līdz 5 gadiem pēc jūsu kredītspējas novērtējuma 
pabeigšanas.  

9. Personas datu drošība 

9.1. Mēs nodrošinām piekļuvi lietotāju personas datiem tikai tiem darbiniekiem, kuriem ir 
nepieciešams piekļūt šādiem datiem darba pienākumu dēļ. Visiem Bondora 
darbiniekiem ir jāievēro datu konfidencialitāte, un viņi nedrīkst kopīgot informāciju ar 
trešajām personām, izņemot iepriekš norādītajiem mērķiem. 

9.2. Personas dati tiek glabāti un arhivēti drošā serverī, kuram var piekļūt tikai daži cilvēki. 
Drošību garantē stingri privātuma standarti, kurus ievēro apzinīgi trešo pušu partneri. 

9.3. Mēs izmantojam vairākus interneta drošības pasākumus, lai gādātu par drošu personas 
datu apstrādi, pārsūtīšanu un arhivēšanu. 



Uzņēmumā Bondora drošības pārkāpumus atklāj, uzrauga un novērš programmatūras 
un aparatūras drošības sienas. 

10. Jūsu tiesības 

10.1. Jums ir visas datu subjektam dotās tiesības attiecībā uz jūsu personas datiem, ciktāl 
to prasa piemērojamie datu aizsardzības tiesību akti, tostarp: 

• tiesības saņemt atbilstošu informāciju par personas datu apstrādi; 
• tiesības saņemt apstiprinājumu par to, vai personas dati tiek apstrādāti; 
• tiesības saņemt personas datu kopiju; 
• tiesības pieprasīt, lai mēs izlabotu neprecīzos personas datus 

vai papildinātu nepilnīgus personas datus; 
• tiesības pieprasīt personas datu dzēšanu , ja: i) personas dati vairs nav nepieciešami 

mērķim, kuram tie tika vākti vai citādi apstrādāti; (ii) jūs atsaucat piekrišanu savu 
personas datu apstrādei, un personas datu apstrādei nav cita tiesiska pamata; (iii) jūs 
iebilstat pret personas datu apstrādi, un apstrādei nav primāru likumīgu iemeslu; (iv) 
jūs iebilstat pret savu personas datu apstrādi tiešā mārketinga nolūkos; (v) personas 
dati ir apstrādāti nelikumīgi; vai (vi) personas dati ir jādzēš, lai pildītu no likuma 
izrietošos mūsu juridiskos pienākumus. Neatkarīgi no iepriekš minētā, jums nav tiesību 
pieprasīt personas datu dzēšanu, ja apstrāde ir nepieciešama: (a) lai pildītu pienākumu 
saskaņā ar mūsu tiesību aktiem; vai (b) formulētu, iesniegtu vai aizstāvētu juridiskas 
prasības; 

• tiesības pieprasīt personas datu apstrādes ierobežošanu, ja: (i) jūs apstrīdat 
personas datu precizitāti uz laiku, kas ļauj mums pārbaudīt personas datu pareizību; 
(ii) personas datu apstrāde ir nelikumīga, savukārt jūs nepieprasāt personas datu 
dzēšanu, bet gan ierobežot izmantošanu; (iii) mums vairs nav nepieciešami personas 
dati apstrādes nolūkos, bet tie ir nepieciešami, lai jūs varētu iesniegt, iesniegt vai 
aizstāvēt juridiskas prasības; vai (iv) esat iebildis pret savu personas datu apstrādi, 
kamēr mēs pārbaudām, vai mūsu leģitīmās intereses ir svarīgākas par jūsu iemesliem. 
Ja personas datu apstrāde ir ierobežota, mēs varam tos apstrādāt: (a) ar jūsu piekrišanu; 
(b) formulēt, iesniegt vai aizstāvēt juridiskas prasības; c) lai aizsargātu citas fiziskas vai 
juridiskas personas tiesības; vai d) prevalējošu sabiedrības interešu dēļ; 

• tiesības uz datu pārnesamību, t. i. tiesības saņemt personas datus, ko esat mums 
sniedzis strukturētā, publiski pieejamā formātā un mašīnlasāmā formā, un tiesības 
nodot šos datus citam pārzinim, ja: (i) apstrāde notiek ar jūsu piekrišanu vai līguma 
vai izpildes nolūkos; un ii) tie ir apstrādāti automātiski. Ja tas ir tehniski iespējams, 
jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs tieši pārsūtītu datus citam pārzinim. Īstenojot 
savas tiesības, mēs nevaram pārkāpt citu personu tiesības un brīvības; 

• tiesības jebkurā laikā iebilst personas datu apstrādei mūsu vai trešās personas 
likumīgās interesēs atkarībā no mūsu konkrētās situācijas. Šādā gadījumā mēs 
turpmāk neapstrādāsim personas datus, ja vien nepierādīsim, ka apstrāde ir veikta 



pamatotu leģitīmu interešu dēļ, kas atsver jūsu intereses, tiesības un brīvības, vai 
lai sastādītu, iesniegtu vai aizstāvētu juridiskas prasības. Ja jūsu iebildums attiecas 
uz jūsu personas datu apstrādi tiešā mārketinga nolūkos, mums nav tiesību turpināt 
jūsu personas datu apstrādi; 

• tiesības jebkurā laikā atsaukt piekrišanu. Lai to izdarītu, varat sazināties ar mums, 
izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv., vai 
izmantot citas iespējas, kas aprakstītas piekrišanas saņemšanā. 

10.2. Lai īstenotu savas tiesības, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, 
kas norādīta tīmekļa vietnē www.bondora.lv. Mēs atbildēsim uz jūsu pieprasījumu ne 
vēlāk kā viena mēneša laikā. Atsevišķos gadījumos (ņemot vērā pieprasījumu 
sarežģītību un skaitu) mums ir tiesības pagarināt atbildes sniegšanas termiņu par 
diviem mēnešiem. Tādā gadījumā mēs jūs informēsim. 

10.3. Ja uzskatāt, ka jūsu tiesības ir pārkāptas, lūdzu, nekavējoties sazinieties ar mūsu datu 
aizsardzības speciālistu pa e-pastu dpo@bondora.com, lai atrisinātu situāciju. Tomēr 
jums ir tiesības iesniegt sūdzību tās dalībvalsts uzraudzības iestādei, kurā atrodas jūsu 
pastāvīgā dzīvesvieta vai darba vieta, vai šādas datu aizsardzības iestādes valstīs, 
kurās mēs darbojamies: 

Igaunijā 
Datu aizsardzības inspekcija 
(vadošā Bondora uzraudzības 
iestāde) 

www.aki.ee  

info@aki.ee 

Tatari 39, 10134 Tallinn 

Latvijā Datu valsts inspekcija 

www.dvi.gov.lv 

pasts@dvi.gov.lv 

Elijas iela 17, Rīga, LV-1050 

Somijā Datu aizsardzības ombuda 
birojs 

https://tietosuoja.fi 

tietosuoja@om.fi 

Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki 

Nīderlandē  Datu aizsardzības iestāde 
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl 

Hoge Nieuwstraat 8, 2514 EL Hāga 

Spānija Spānijas datu aizsardzības 
aģentūra 

https://www.aepd.es/es   

C/ Jorge Juan, 6. 28001 – Madride  
 

Šī Privātuma politika pēdējo reizi tika atjaunināta 04.11.2024. 

http://www.bondora.lv/
http://www.aki.ee/
http://www.dvi.gov.lv/
mailto:pasts@dvi.gov.lv
https://tietosuoja.fi/
mailto:tietosuoja@om.fi
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/
https://www.aepd.es/es

	PRIVĀTUMA POLITIKA

